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Miljøtilsynsplan 2022 - 2025 
 

Miljøtilsynsplanen for Aalborg Kommune beskriver, hvorledes miljøtilsynsopgaven varetages i 
kommunen under hensyn til tilsynsforpligtelsen, virksomhedernes og landbrugenes potentielle 
miljøpåvirkning, virksomhedernes og landbrugenes beliggenhed i forhold til sårbare områder og 
med fokus på bæredygtighed.  

Geografi 
Nedenstående kort viser det geografiske område, som Aalborg Kommune er tilsynsmyndighed for. 

 

Aalborg Kommune er geografisk meget varieret. Kommunens virksomheder er overvejende 
beliggende i tilknytning til byerne, mens landbrugene er beliggende spredt i landzonen over hele 
kommunen. 

I kommunen er der flere sårbare naturområder med international beskyttelsesstatus for eksempel 
Lille Vildmose i kommunens sydøstlige område og De Himmerlandske Heder i sydvest samt stor 
del af områderne langs Limfjorden og Kattegatkysten.  Disse har den konsekvens for virksomheder 
og landbrug, at det er særligt vigtigt at begrænse påvirkningerne af dyre- og planteliv.   

Der er flere steder i kommunen indvindingsområder til grundvand, hvor det er særligt vigtigt, at 
der ikke opstår forurening af jord og grundvand fra flade- eller punktkilder på virksomheder og 
landbrug. Endvidere er der mange vandløb i kommunen, hvor udledning af forurenende stoffer 
med spildevand og overfladevand har eller vil have en skadelig virkning på vandløbets tilstand. 
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Generel vurdering af væsentlige miljøproblemer som 
virksomheder og landbrug giver anledning til 
 
De væsentligste miljøproblemer som virksomheder og landbrug kan være årsag til er: 
 

 Jord- og grundvandsforurening 

 Påvirkning af kloaksystem og renseanlæg 

 Forurening af vandløb, søer og havet 

 Påvirkning af naturområder 

 Nabogener - lugt og støj 

 Luftforurening 

 Uhensigtsmæssig affaldshåndtering 

Jord- og grundvandsforurening 
Ved forkert opbevaring af affald, kemikalier, husdyrgødning og ensilage kan der være risiko for 
nedsivning til jorden og grundvandet. Ved tilsynet kontrolleres, at farligt affald, kemikalier og gylle 
mm. opbevares forsvarligt og uden risiko for nedsivning til grundvandet, både i den daglig drift og i 
potentielle uheldssituationer. Ligeledes kontrolleres olie- og kemikalietankes samt gyllebeholderes 
tilstand samt om større tanke og gyllebeholdere jævnligt bliver inspiceret for utætheder.  

 Påvirkning af kloaksystem og renseanlæg 
Ved afledning af processpildevand til kloaksystemet kan uønskede stoffer i spildevandet gøre 
skade på kloaksystemet ved f.eks. korrosion eller tilstopning.  Ligeledes kan de uønskede stoffer 
påvirke mikrobiologien på renseanlægget, så en optimal rensning af spildevandet ikke kan finde 
sted. Konsekvensen heraf kan være, at dårligt renset spildevand og miljøfremmede stoffer ledes 
videre ud i vandmiljøet. 

Ved tilsyn er der fokus på overholdelse af tilladelser til udledning af stoffer til kloaksystemet ved 
gennemgang af egenkontroller, samt om der potentielt er risiko for tilledning af stoffer som der 
ikke er tilladelse til.  

Forurening af vandløb, søer og havet 
Vandmiljøet kan påvirkes direkte fra virksomheder og landbrug ved utilsigtede udledninger fra 
f.eks. vaskepladser, spild af kemikalier på udendørs pladser, gyllebeholdere og overdosering af 
foder og medicin på dambrugene.  

Ved tilsyn er der fokus på korrekt afledning af overfladevand og spild, som kan potentielt 
forårsage forureninger af vandmiljøet, samt overholdelse af tilladelser til udledning bl.a. ved 
gennemgang af egenkontroller. 

Påvirkning af naturområder 
Landbrug kan bidrage til påvirkning af naturområderne via ammoniakfordampning fra stalde, 
møddingspladser, gyllebeholdere og markstakke. Ved tilsyn kontrolleres de forudsætninger og 
vilkår, som er meddelt i forbindelse med miljøgodkendelser af landbrug så påvirkningen af 
naturområderne overholder husdyrbrugslovens beskyttelsesniveauer. 
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Virksomheder kan ligeledes bidrage til påvirkning af naturområder via luftforurening med 
kvælstofforbindelser, andre organiske forbindelser og kemiske forbindelser. Ved tilsyn 
kontrolleres, at egenkontrol af luftforurening, afkasthøjde og eventuelt renseforanstaltning fra 
relevante skorstene overholder gældende lovgivning og vilkår. Virksomhederne har pligt til at 
begrænse udledning af forurenede stoffer og til at påvirke natur mindst muligt.   

Luftforurening 
Virksomhederne bidrager til luftforurening ved afbrænding af kul, olie, gas og træ. Derudover 
kommer der en del forurening fra produktionsprocesser, som kan tilføre luften organiske opløs-
ningsmidler, olietåge, metal- og malestøv og mange andre stoffer. Endelig er der røggener fra 
private fyringsanlæg/brændeovne. 

Ved tilsyn kontrolleres virksomhedernes egenkontrol og overholdelse af fastsatte vilkår om driften 
af anlæggene således, at de ikke giver anledning til væsentlige luftforurening eller lugt- og 
røggener til omgivelserne.  

Nabogener - lugt og støj 
Flere aktiviteter på virksomheder og landbrug kan give anledning til lugt- og støjgener. Støj 
kommer f.eks. fra ventilationssystemer, intern trafik og stærkt støjende arbejdsredskaber, og der 
kan ligeledes være støjgener fra restauranter / beværtninger eller fra midlertidige 
byggeaktiviteter.  

Lugtgener kan forekomme fra udsugningssystemer fra stærkt lugtende processer. Det er især 
fødevare- og foderproducenter, affaldsforbrændingsanlæg og virksomheder, der anvender 
organiske opløsningsmidler, der bidrager til lugtgener. Ligeledes forekommer der lugtgener fra 
stalde og opbevaringsanlæg til husdyrgødning.  

Ved tilsyn er der fokus på, at der ikke støjes eller lugtes mere, end der er tilladelse til. Der er i 
nogle typer af sager mulighed for at lave vurderinger ved støjmålinger eller lugtmålinger for at 
afklare, om det tilladte niveau er overskredet.  

Uhensigtsmæssig affaldshåndtering 
Stort set alle virksomheder og landbrug, som Aalborg Kommune fører regelmæssigt tilsyn med, 
producerer affald i større eller mindre grad. Ved tilsynet er der fokus på affaldsminimering bl.a. 
ved optimering af processer ligesom det sikres, at affald bliver opbevaret, sorteret og bortskaffet 
således, at genanvendeligt affald så vidt muligt bliver genanvendt, og der hermed spares på de 
fælles ressourcer. Endelig sikres det, at farligt affald bliver bortskaffet korrekt, således det ikke 
havner uhensigtsmæssigt i miljøet.  

 

Potentielt mest miljøbelastende virksomheder 
I Aalborg Kommune er der 24 virksomheder og 54 landbrug, som er omfattet af IE-direktivet 
(Industrial Emmission-Direktiv). Disse virksomheder og landbrug er at betragte som de potentielt 
mest miljøbelastende virksomheder ud fra virksomhedens aktiviteter. Kommunen skal 
offentliggøre en liste over virksomheder og landbrug omfattet af IE-direktivet: Se listen i bilag 1.  
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Tilsynsindsatsen 
Aalborg Kommune fører regelmæssigt tilsyn med  

 ca. 710 virksomheder, heraf 151 godkendelsespligtige virksomheder og 9 
risikovirksomheder 

 7 godkendelsespligtige ferskvandsdambrug 

 ca. 660 landbrug, heraf 159 godkendelsespligtige landbrug.  

 Svømmebade 

 Sygehuse 

 Andre virksomheder, hvor der vurderes at være væsentlig miljøpåvirkning 

 Spildevandsforhold på 15 virksomheder, hvor Miljøstyrelsen er tilsynsmyndighed på de 
øvrige miljøforhold 

De største og potentielt mest forurenende virksomheder og landbrug føres der tilsyn med mindst 
hvert tredje år, mens de mindre virksomheder og landbrug modtager tilsyn mindst hvert sjette år. 
Ferskvandsdambrugene modtager miljøtilsyn hvert år.  

I forbindelse med miljøtilsyn vurderer kommunen, om de generelle bestemmelser i Miljøbeskyt-
telsesloven og Husdyrbrugsloven inkl.  tilhørende bekendtgørelser og regulativer er overholdt. 
Derudover vurderes, om den konkrete regulering af virksomheden eller landbruget f.eks. i form af 
tilladelser/godkendelser er overholdt. Reguleringen i form af vilkår er tilpasset virksomhedens 
eller landbrugets beliggenhed i forhold til f.eks. naboer, natur, grundvand eller vandløb, hvorfor 
det er vigtigt at føre tilsyn med at vilkårene overholdes. 

Typer af tilsyn 
Kommunens tilsynsindsats kan opdeles i planlagte og regelmæssige miljøtilsyn, kampagnetilsyn 
samt miljøtilsyn på baggrund af midlertidige aktiviteter, klager eller andre henvendelser.  

De ikke planlagte tilsyn foretages på baggrund af henvendelser fra borgere eller akutte miljø-
problemer. Kommunen modtager henvendelser fra borgere om gener fra både større og mindre 
virksomheder, brændeovne, restaurationer og midlertidige bygge- og anlægsprojekter. En del af 
generne søges løst gennem dialog med borgerne og virksomhederne. I nogle tilfælde er dette ikke 
tilstrækkeligt, og så må kommunen ud at besigtige forholdene for at vurdere, om de påklagede 
forhold er så væsentlige, at der er behov for yderligere dokumentation eller evt. håndhævelse af 
gældende regler og vilkår. 

Også i forbindelse med nedrivnings- og anlægsarbejder kan der være behov for miljøtilsyn. Dette 
vil være rettet mod miljøsaneringen, arbejdets udførelse og håndteringen af bygningsaffaldet. Der 
er vedtaget retningslinjer for håndtering af bygge- og anlægsaffald i forbindelse med nedrivnings- 
og renoveringsprojekter i Aalborg Kommune.  

Flest tilsyn, hvor der opnås mest miljø for indsatsen 
Frekvensen for det regelmæssige miljøtilsyn varierer på baggrund af virksomhedens eller 
landbrugets karakter, størrelse, beliggenhed i forhold til sårbar natur, følsomme boligområde 
mm., potentielle påvirkning af miljøet, arbejdet med kvalitets- eller miljøstyring samt evnen til at 
overholde lovgivning og anden regulering. Denne miljørisikovurdering foretages i forbindelse med 
miljøtilsynet og har betydning for fastsættelse af tilsynsfrekvensen. 
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I de fleste tilfælde vil kommunen varsle tilsynet over for virksomheden eller landbruget mindst 14 
dage før dette gennemføres. Dette sikrer, at virksomheden eller landbruget har afsat tid til, at 
tilsynet kan gennemføres, samt at den relevante dokumentation er fundet frem til tilsynet. 

På baggrund af en konkret vurdering vil kommunen i nogle situationer vælge at gennemføre 
miljøtilsynet uden forudgående varsel. Det kan f.eks. være, hvis miljøpåvirkningen er meget 
afhængig af den daglige drift, og der derfor er behov for en vurdering af et øjebliksbillede af 
virksomheden. Det uanmeldte tilsyn giver mulighed for at se virksomheden, som den fungerer til 
daglig. Virksomheden/landbruget har ikke haft mulighed for at rydde op, og miljøeffekten af 
eventuelle forsømmelser vil fremstå tydeligt. Omtrent 25 % af tilsynene gennemføres uden 
forudgående varsel af virksomheden. 

Særligt fokus på affaldsbranchen 
Der er de senere år sket en større udvikling i forhold til at se affald som en ressource, der kan 
handles og udnyttes på tværs af brancher, kommuner og lande, og hvor der er en betydelig 
økonomi forbundet til affaldshåndteringen. Det stiller store krav til myndighederne i forhold til at 
bidrage til at sikre, at dette sker inden for lovgivningens rammer og miljømæssigt forsvarligt. 
Aalborg Kommune har derfor også i de kommende år prioriteret at sætte fokus på hele 
affaldsbranchen for at sikre gode og ordentlige vilkår for genanvendelse af forskellige materialer. 

Gennemførsel af miljøtilsynet 
At føre tilsyn med virksomheder, landbrug og dambrug består både af et fysisk tilsyn på stedet og 
et ”skrivebords-tilsyn”, hvor dokumentation herunder egenkontrol gennemgås. Ude på 
virksomhederne ses på de fysiske forhold, og diverse journaler gennemgås med henblik på, om 
krav meddelt i bekendtgørelser, godkendelser, tilladelser o. lign. overholdes. Ved skrivebordet 
sikres, at der følges op på de håndhævelser, der er givet til virksomhederne, f.eks. at dokumenta-
tion modtages og indskærpede forhold ændres. Derudover foretages der evalueringer af virksom-
heders egenkontroloplysninger, f.eks. spildevandsanalyser, og der kontrollers ved opslag i lands-
dækkende registre vedrørende medicinforbrug på dambrugene, gødningsregnskaberne for land-
brugene, affaldsregisteret mm. 
 
Oplysninger om gennemførte miljøtilsyn, håndhævelser, resultat af egenkontrol, miljøgodken-
delser mm. er offentliggjort på DMA, https://dma.mst.dk/. 
 
Samlet understøtter tilsynsindsatsen, at alle miljøforholdene på virksomheden og landbrugene 
vurderes – f.eks. vedr. luftemissioner, støj, affald, spildevand, olietanke, eventuelle risikoforhold 
samt oplag af råvarer og hjælpestoffer, så risiko for forurening af jord, grund- og overfladevand 
begrænses mest muligt både i den daglige drift men også i potentielle uheldssituationer.  
 
Generelt lægger Aalborg Kommune vægt på, at miljøtilsynet foregår i en god dialog med virksom-
hederne og landbrugene. Denne dialogbaserede tilgang medfører bl.a., at der tilstræbes at lave 
aftaler om forbedringer frem for juridiske håndhævelser, hvis der konstateres forhold (ikke 
væsentlige overtrædelser) som ikke overholder gældende regler.  
 
 
 

https://dma.mst.dk/
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Årlige tilsynskampagner 
Hvert år skal der gennemføres mindst 2 tilsynskampagner. Formålet med kampagnerne er at sætte 
fokus på udvalgte miljøtemaer gennem oplysning og miljøtilsyn. Dette kan f.eks. gøres gennem 
fokus på konkrete brancher eller ved fokus på særligt sårbare områder. 

Eksempler på gennemførte tilsynskampagner er: 

 Sporbarhed af genanvendeligt affald fra virksomheder 

 Håndtering og afledning af overfladevand på landbrug 

 Flydelag på gyllebeholdere 

 Egenkontrol på affaldshåndteringsvirksomheder som modtager bygge- og anlægsaffald 

Evaluering af tilsynskampagnerne og deres effekter offentliggøres på DMA, https://dma.mst.dk/.  

Bæredygtighed 
Et godt miljøtilsyn handler ikke kun om kontrol, men i lige så høj grad om samarbejde, vejledning 
og forebyggelse. Aalborg Kommune har fokus på gennem dialogen med virksomheder og landbrug 
på miljøtilsynene at bidrage til udviklingen af bæredygtigheden på den konkrete virksomhed eller 
landbrug. På den måde bliver tilsynet i højere grad værdiskabende for virksomhederne fremfor 
blot at være en kontrol af miljøregler.  

Dialogen tager ofte udgangspunkt i et bæredygtighedssamtaleark, som sendes til virksomhederne 
og landbrugene i forbindelse med varslings af tilsynet og kan have fokus på aktuelle emner 
afhængig af, hvad der rører sig hos den virksomhed der besøges. Emnerne er alt fra miljøstyring, 
affaldsminimering, biodiversitet, cirkulær økonomi, overfladevand, klima, energibesparelser, 
biogas, substitution af miljøfarlige råvarer, vandforbrug osv. 

Aalborg Kommune arbejder målrettet med bæredygtig erhvervsservice og har indgået en aftale 
med flere erhvervsorganisationer indeholdende initiativer og forventningsafstemninger som 
understøtter erhvervsudviklingen. Miljøtilsynene anvendes i den forbindelse, som en mulighed for 
formidling af kommunens indsats og dialog om hvordan kommunen kan understøtte 
virksomhederne. 
 
Aalborg Kommune tilbyder virksomhederne og landbrugene at blive medlem af Netværk for 
Bæredygtig Erhvervsudvikling (NBE). Netværkets formål er at styrke de deltagernes 
konkurrenceevne gennem målrettet indsats i retningen af miljø- og energimæssig bæredygtighed.  
På den måde understøttes den grønne omstilling med en sidegevinst i form af arbejdspladser. 
 

Tilfredshedsundersøgelser 
Der gennemføres løbende tilfredshedsundersøgelser hos de virksomheder og landbrug, hvor vi har 
lavet miljøtilsyn. Formålet med undersøgelserne er at måle på oplevelserne i forbindelse med 
tilsynet herunder dialogen, opfølgningen, forståelsen, kommunikationen, kompetencer mm. for 
hele tiden at optimere på opgaverne. Resultaterne af undersøgelserne offentliggøres på 
kommunens hjemmeside. 

https://dma.mst.dk/
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Samarbejdsrelationer 
I forbindelse med miljøtilsynene samarbejdes med flere interne samarbejdspartnere, som alle har 
ekspertisen inden for forskellige områder. Det kan være sagsbehandlere inden for planlægning, 
byggesager, beskyttet natur, vandløb og grundvand, Aalborg Renovation, Aalborg Forsyning, 
Nordjyllands Beredskab ved akutte miljøopgaver eller andre relevante interne parter. 

I forhold til eksterne samarbejdspartnere vil det typisk kunne dreje sig om politiet i forbindelse 
med grovere overtrædelser af miljøreglerne, Miljøstyrelsen i forbindelse med vejledning og bidrag 
til arbejdsgrupper ol. Ved tilsyn og inspektion på risikovirksomheder, er der ud over de allerede 
nævnte myndigheder samarbejde med Arbejdstilsynet, Sikkerhedsstyrelsen og 
Beredskabsstyrelsen. 

Derudover samarbejdes med andre kommuner – primært som erfaringsudveksling, men også hvor 
myndigheden er delt mellem flere kommuner. 

Endelig samarbejdes der med uddannelsesinstitutioner, rådgivningsfirmaer og videnscentre mm. – 
bl.a. i forhold til forskellige udviklingsprojekter. 
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Liste over IED-virksomheder og IED-husdyrbrug i Aalborg Kommune 
IED-virksomheder 

Virksomhedens navn Adresse Postnr  Listepunkt CVR-
nummer 

NATURE ENERGY VAARST 
A/S 

Torderupvej 23 9260 Gistrup 5.3b(i) 34734623 

A/S J Petersens 
Beslagfabrik 

Jacob Petersens Vej 
9 

9240 Nibe 2.6 52743419 

Danish Crown Foods 
Svenstrup, Tulip 

Mosevangen 1 9230 Svenstrup J. 6.4b(i)2 14003606 

Danish Crown Foods 
Aalborg, Tulip 

Østerbro 40 9000 Aalborg 6.4b(i)2 14003606 

Mekoprint A/S Fåborgvej 15 9220 Aalborg Øst 2.6 10825598 

H.H. El-Galvanisering ApS Korinthvej 25 9220 Aalborg Øst 2.6 10154553 

Kingo Recycling  A/S Lundeborgvej 8-10 9220 Aalborg Øst 5.1b 39162555 

Aalborg Kloakservice ApS Ferslevvej 45 9230 Svenstrup J. 5.1b 31867347 

RGS Nordic A/S Rørdalsvej 246-248 9220 Aalborg Øst 5.3b(i) 15084790 

RGS Nordic A/S - 
Savannevej 

Savannevej 2 9220 Aalborg Øst 5.3b(i) 15084790 

Logistics Center North Vejdybet 19 9220 Aalborg Øst 5.3b(ii) 40590463 

Geminor DK Hub North Rørdalsvej 211 9220 Aalborg Øst 5.3b(ii) 36546328 

Meldgaard Miljø A/S Rørdalsvej 224 9220 Aalborg Øst 5.3b(iii) 12994907 

Jørgen Rasmussen 
Gruppen A/S 

Rørdalsvej 244 9220 Aalborg Øst 5.3b(iii) 24212122 

Rokkedal AST N-steamer. Viderupgårdsvej 15B 9240 Nibe 5.3b(iii) 33770642 

Lyngvej Centralen Lyngvej 6 9000 Aalborg 1.1b 37189294 

Svendborgvej 
Varmecentral 

Svendborgvej 12 9220 Aalborg Øst 1.1b 37271616 

Nørre Uttrup-Centralen Teglværket 12 9400 Nørresundby 1.1b 37189294 

Reservecentral 
Gasværksvej 

Gasværksvej 28 L 9000 Aalborg 1.1b 37189294 

Reservecentral 
Borgmester Jørgensens 
Vej 

Borgmester 
Jørgensens Vej 9 

9000 Aalborg 1.1b 37189294 

Kongerslev kalk Vildmosevej 13 9293 Kongerslev 3.1b 32605818 

Gandrup Teglværk Teglværksvej 41 9362 Gandrup 3.5 20400234 

Reno-Nord Farligt Affald Langerak 21 9220 Aalborg Øst 5.5 46076753 

S.P. Jensen A/S Flødalvej 18 9230 Svenstrup J. 5.5 19553396 

Hedegaard Agro A/S Nordre Havnegade 3 9400 Nørresundby 6.4b(ii)9 34728712 
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IED-husdyrbrug  

Navn Adresse Postnr  Listepunkt cvr 

Striben Agro ApS Aslundvej 126 9310 Vodskov §12 42256331 

MB Landbrug v/Mikkel Jensen Binderupvej 11 9240 Nibe §12 27644066 

Gårdejer Ronald Rokkedal Bollerupvej 17 9240 Nibe §12 13350884 

Landmand Christian 
Tvergaard Bollerupvej 71 9240 Nibe §33 13400334 

Bonderupgård ApS Bonderupvej 20 9230 Svenstrup J. §33 37061832 

Rokkedal Landbrug Økologi 
ApS Dall Møllevej 33 9230 Svenstrup J. §12 35814418 

Kærgaarden Agro A/S Ejdrupvej 12 9240 Nibe §12 41472723 

Landmand Boe Holger 
Jørgensen Ejdrupvej 55 9240 Nibe §16a 26933188 

Gårdejer Ronald Rokkedal Erkildstrupvej 10A 9240 Nibe §12 13350884 

Gårdejer Ronald Rokkedal Erkildstrupvej 10B 9240 Nibe §12 13350884 

KS Agro ApS Essendrupvej 5 9260 Gistrup §12 38895176 

Gårdejer H P Pindstrup Flamstedvej 350 9530 Støvring §16a 80523017 

Torben Bech Svane Flintdalevej 14 9240 Nibe §12 35743936 

MB Meat ApS Flintdalevej 8 9240 Nibe §16a 39640295 

Landmand Poul Faurholt 
Jensen Forsøgsvej 24 9382 Tylstrup §16a 40122540 

Gårdejer Kjeld Winther Jensen Grydstedvej 66 9240 Nibe §16a 13339570 

Landmand Bjarne Bak Hedeageren 5 9230 Svenstrup J. §12 19186946 

Peter Kragh Andersen Hjallerupvej 15 9382 Tylstrup §16a 20902531 

Dalsgaard I/S v/Maiken Buus 
Nielsen Hobrovej 99 9240 Nibe §33 28876114 

Elsnab / Proprietær Klaus 
Aage Bengtson Holtetvej 91 9370 Hals §16a 51580052 

Klitgaard Agro A/S Houvej 89 9370 Hals §16a 31418860 

Klitgaard Agro A/S Houvej 90 9370 Hals §16a 31418860 

Langbrokro I/S v/Michael og 
Henrik Sørensen Højrimmenvej 26 9310 Vodskov §12 27022073 

MB Landbrug v/Mikkel Jensen Keldbakgårdsvej 6 9240 Nibe §12 27644066 

Landmand Boe Holger 
Jørgensen Kyømarksvej 6 9240 Nibe §16a 26933188 

Landmand Kim Frederik 
Adamsen Lillevordevej 11 9280 Storvorde §16a 26660033 

Gårdejer Jørgen Nødgaard 
Hansen Lundby Mosevej 27 9260 Gistrup §33 14511083 

Gårdejer Ronald Rokkedal Løgstørvej 133 9240 Nibe §12 13350884 

Hyllen ApS Melholtvej 68 9370 Hals §16a 33159048 

Møllegården Landbrug ApS Melkærvej 11 9381 Sulsted §16a 21187801 

Gårdejer Steen S Christensen Munkhauge 4 9240 Nibe §16a 13464537 

Landmand Kim Hjort 
Christensen Møllesøvej 19 9280 Storvorde §12 12988885 
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Carl Christian Pedersen Nejsigvej 31 9362 Gandrup §16a 10572606 

Rokkedal Landbrug A/S 
Nymøllevej 161A og 
B 9240 Nibe §12 33770642 

Gårdejer Per Møller Jensen Oppelstrupvej 74 9260 Gistrup §12 25118650 

Skårhøjgård ApS Oppelstrupvej 85 9260 Gistrup §33 38895141 

Klitgaard Agro A/S Rottrupvej 21 9370 Hals §33 31418860 

Landmand Hans Henrik 
Winther Nielsen Rødageren 6 9280 Storvorde §12 17669079 

Klitgaard Agro A/S Rørholtvej 76 9370 Hals §16a 31418860 

Bundgård-Agro Sønderlundsvej 32 9370 Hals §16a 40512969 

Bødkergård v/ Torben Nielsen Sønderskovvej 163 9362 Gandrup §12 45582450 

Gårdejer Jens H Pedersen Thisted Landevej 127 9430 Vadum §16a 88897919 

Gårdejer Jens H Pedersen Thisted Landevej 131 9430 Vadum §33 88897919 

Landmand Taus Bo Adamsen Thorsbrovej 18 9280 Storvorde §12 26660114 

Hans Jørgen Grynnerup Torderupvej 35 9260 Gistrup §16a 31511291 

Teglgaarden A/S Vester Hedensvej 35 9362 Gandrup §33 34087652 

Landejendom v/ gaardejer 
Finn Plenge Vestermarken 14 9370 Hals §33 31820928 

Agri International Holding ApS Vesterskov 4 9280 Storvorde §12 31577519 

Baunehøjgaard I/S Vaarstvej 271 9260 Gistrup §12 41329610 

Landbrug v/Lars Holten 
Hansen Vaarstvej 91 9260 Gistrup §16a 27536743 

Gårdejer Ronald Rokkedal Vårvej 34 9240 Nibe §33 13350884 

Rokkedal Landbrug Økologi 
ApS Vårvej 40 9240 Nibe §16a 35814418 

Gårdejer Ronald Rokkedal Vårvej 44 9240 Nibe §12 13350884 

Christianminde Multisite K/S 
Øster Uttrup Vej 
25A-B - 27 9220 Aalborg Øst §33 10074061 
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